Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2221/

Codigo da publicacao: 2221

Data da emissao do comprovante: 16/12/2025 17:43:12
Modalidade: Pregao Eletronico

N° da Licitacao/Ano: 24/2023

N° do Processo/Ano: 47/2023

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 05/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 21/08/2023 09:00:00
Data de Abertura/Horario: 05/09/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horario:05/09/2023 08:30:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto:

Aquisicao de material de expediente.
Resumo:

Aquisicao de material de expediente.

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
21/08/2023 00:00:00 Modelo Proposta PE 24/2023 Baixar
21/08/2023 00:00:00 Extrato PE 24/2023 Baixar

21/08/2023 00:00:00 Edital PE 24/2023 Baixar


https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2221/paquisicao-de-material-de-expedientep/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a4399f573c0d799df0364b6da52bec3.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe4847914e1e1fa9c225aa75fe577114.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0665e0999d8d493c6acf9c6d2be7fbb4.pdf

N¢/Ano
49/2023

50/2023
51/2023
52/2023
53/2023
54/2023
55/2023
56/2023
57/2023

N¢ do Processo N¢ da Licitacao Modalidade da Licitacao

47
47
47
47
47

Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

Fornecedor

LEANDRO...
TB SUPR...

MORESCO...

LPS DIS...
MF MACH...
LICITAT...
CAMPO A...
GABRIEL...
C GAZOL...

Valor Total

Data Inicial Data Final
15/09/2023 13/01/2024
15/09/2023 13/01/2024
15/09/2023 13/01/2024
15/09/2023 13/01/2024
15/09/2023 13/01/2024
15/09/2023 13/01/2024
15/09/2023 13/01/2024
15/09/2023 13/01/2024
15/09/2023 13/01/2024

R$ 8.059,20
R$ 3.294,50

R$ 13.775,35

R$ 2.193,75
R$ 3.697,00
R$ 2.208,80
R$ 5.040,75
R$ 6.747,55
R$ 9.927,23

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitacao

24
24
24
24
24

Pregao Eletronico
Pregao Eletronico
Pregao Eletronico
Pregdo Eletronico

Pregao Eletronico

Data
14/09/2023

14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023

Arquivo
Baixar

Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/176
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/177
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/178
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/179
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/180
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/181
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/182
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/183
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/184
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1433c81adcbe1bc80c149546b2c96550.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/087115aed61b288fcc010bba844c0bc2.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/56f45e3dae6a2cb58594644c6c80d527.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/dd9f94714d67133e26e463c4b8e3c84e.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b46c1d32c5086fcc20f58325cf36fbab.pdf

