



**Prefeitura Municipal
Bozano**

Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.bozano.rs.gov.br/liticacao/detalhe/2221/>

Código da publicação: 2221

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 17:43:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

Nº da Licitação/Ano: 24/2023

Nº do Processo/Ano: 47/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário: 05/09/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Aquisição de material de expediente.

Resumo:

Aquisição de material de expediente.

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
21/08/2023 00:00:00	Modelo Proposta PE 24/2023	Baixar
21/08/2023 00:00:00	Extrato PE 24/2023	Baixar
21/08/2023 00:00:00	Edital PE 24/2023	Baixar



Prefeitura Municipal

Bozano

Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	Data Inicial	Data Final	Valor Total	Detalhes
49/2023	LEANDRO...	15/09/2023	13/01/2024	R\$ 8.059,20	Visualizar
50/2023	TB SUPR...	15/09/2023	13/01/2024	R\$ 3.294,50	Visualizar
51/2023	MORESCO...	15/09/2023	13/01/2024	R\$ 13.775,35	Visualizar
52/2023	LPS DIS...	15/09/2023	13/01/2024	R\$ 2.193,75	Visualizar
53/2023	MF MACH...	15/09/2023	13/01/2024	R\$ 3.697,00	Visualizar
54/2023	LICITAT...	15/09/2023	13/01/2024	R\$ 2.208,80	Visualizar
55/2023	CAMPO A...	15/09/2023	13/01/2024	R\$ 5.040,75	Visualizar
56/2023	GABRIEL...	15/09/2023	13/01/2024	R\$ 6.747,55	Visualizar
57/2023	C GAZOL...	15/09/2023	13/01/2024	R\$ 9.927,23	Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo	Nº da Licitação	Modalidade da Licitação	Data	Arquivo
47	24	Pregão Eletrônico	14/09/2023	Baixar
47	24	Pregão Eletrônico	14/09/2023	Baixar
47	24	Pregão Eletrônico	14/09/2023	Baixar
47	24	Pregão Eletrônico	14/09/2023	Baixar
47	24	Pregão Eletrônico	14/09/2023	Baixar